高亮度環型光源
◎ 產品功能與特色
 依燈源種類、照射角度特性，有效工作距離自 10~150 mm。
 可依亮度需求選用一至多圈 LED 組成之光環。
 加上擴散片即可適合反射或不反射工件檢測使用。
 搭配 VISWELL 調光器可作連續或閃頻(strobe)照明使用。
 使用可撓性電路板裝配，可準確製作任何角度、尺寸之環形燈源，提高亮度去除照明死角。
 尚有各種尺寸或客製化光源可供選用。

 適合鏡面反光或高反射係數物體的檢測使用。例如 PCB 裸板、底片等的對位、標記辨識
及缺陷檢查等。
 各種玻璃、鍍膜或金屬等易反光材質表面之刮傷、凹陷或標記辨識等。
 晶圓或面板產業之面板成品，玻璃基板、濾光片等的對位、標記辨識及缺陷檢查等。
User
新建印章
              HCL-25                                         HCL-50
HCL-75                                  HCL-80
HCL-100
HCL標準尺寸圖
User
新建印章
◎ HCL規格表
◎ HCL型號表
型號 顏色  視野範圍(mm)     發光面積(mm) 重量(g)
HCL-25 W / R /B / G 10-25  25×25 100
HCL-50 W / R /B / G     25-50  50×50 320
HCL-80 W / R /B / G 50-80  80×80 680
HCL-75 W / R /B / G 75-100  75×75 750
HCL-100 W / R /B / G 80-100 100×100 950
機型：高亮度外同軸光源 HCL 系列
發光型式 高亮度 LED / 高密度排列 光源尺寸 口徑 25/ 40 / 50 / 80 /100 mm
光源顏色 白 / 紅 / 藍 / 綠光 電流用量 12V , 1.5A
控制器 VISWELL or Other Controller 環境溼度 20%~80%  RH